e suas alterações, do Decreto Estadual nº 38.134, de 6 de março de 2023, do Decreto Estadual nº 38.479, 

de 15 de agosto de 2023, do Decreto Estadual nº 28.906, de 5 de março de 2013, e demais normas 

regulamentares pertinentes à espécie. 

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: 276.900,00 (duzentos e setenta e seis mil e novecentos reais). 

HOMOLOGO o presente Processo Administrativo n° 00015/2024 - SEMU, proveniente do Pregão 

Eletrônico Nº 107/2024 – SALIC/MA, em favor da empresa vencedora - AKKA COMERCIO DE 

VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.700.461/0001-70, com sede na Avenida Raja Gabaglia,